СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА"

РЕШЕНИЕ
от 21 марта 2013 г. N 553-V

О СОЗДАНИИ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ В ГОРОДЕ ЙОШКАР-ОЛЕ
(с изм. и доп.  от 25.09.2013 № 619-V, от 26.02.2014 № 728-V, от 10.09.2014 № 824-V,
от 19.12.2014 № 73-V, от 23.09.2015 № 205-VI, от 28.09.2016 № 368-VI, от 23.12.2016
№ 425-VI, от 28.06.2017 № 511-VI, от 29.09.2017 № 546-VI, от 28.11.2018 № 723-VI,
от 24.04.2019 № 777-VI, от 27.11.2019 № 34-VII, от 13.05.2020 № 94-VII,
от 26.06.2020 № 111-VII)

В соответствии со статьей 1 Закона Республики Марий Эл от 3 августа 2010 года N 31-З "О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов в Республике Марий Эл отдельными государственными полномочиями по созданию административных комиссий", Законом Республики Марий Эл от 30 декабря 2008 года N 80-З "Об административных комиссиях в Республике Марий Эл" Собрание депутатов городского округа "Город Йошкар-Ола" решило:
1. Создать административную комиссию в городе Йошкар-Оле и утвердить ее в следующем составе:

	Яковлева Елена Сергеевна
	заместитель мэра города Йошкар-Олы, председатель комиссии

	Береснев Дмитрий Ильич
	Начальник отдела организационной работы администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

	Глушкова Ольга Вячеславовна
	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

	Дружинина Юлия Александровна
	депутат от Осипенковского избирательного округа № 23, член постоянной комиссии по законности

	Подоров Андрей Иванович
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка УМВД России по городу Йошкар-Оле (по согласованию)

	Попова Ирина Рудольфовна
	член Общественного совета муниципального образования «Город Йошкар-Ола»

	Охотникова Татьяна
Юрьевна
	главный специалист административной комиссии в городе Йошкар-Оле, заместителя председателя комиссии

	Чокой Яна Сергеевна
	ведущий специалист административной комиссии в городе Йошкар-Оле (секретарь комиссии)

	Шевнина Анастасия Николаевна
	ведущий специалист административной комиссии в городе Йошкар-Оле

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Йошкар-Ола".
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности (О.А.Морозов).

Глава
городского округа
"Город Йошкар-Ола"
Л.ГАРАНИН